公告。详情请查看公司于2021年6月17日、2021年6月26日和2021年8月18日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

（1）公司控股子公司广东卫伦其下属清新卫伦单采血浆有限公司于2021年3月1日取得广东省卫生健康委员会颁发的《广

东省单采血浆许可证》。详情请查看公司于2021年3月9日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的相关公告。

（2）公司控股子公司广东卫伦其下属潮州市潮安卫伦单采血浆有限公司于2021年3月7日取得广东省卫生健康委员会颁

发的《广东省单采血浆许可证》。详情请查看公司于2021年3月19日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（3）公司控股子公司广东卫伦收到广东省科学技术厅、广东省财政厅、国家税务总局广东省税务局联合颁发的《高新

技术企业证书》，证书编号：GR202044000350。广东卫伦再次顺利通过了高新技术企业认定。详情请查看公司于2021年4

月27日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（4）公司控股子公司广东卫伦下属博罗县卫伦单采血浆有限公司于2021年4月24日取得广东省卫生健康委员会颁发的

《广东省单采血浆许可证》。详情请查看公司于2021年5月7日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（5）公司控股子公司广东卫伦下属汕头市濠江卫伦单采血浆有限公司于2021年4月29日取得广东省卫生健康委员会颁发

的《广东省单采血浆许可证》。详情请查看公司于 2021年5月19日在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网

北京博晖创新生物技术集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

44

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（6）公司控股子公司河北大安研发的人凝血因子Ⅷ于2021年5月24日获得了国家药品监督管理局颁发的《药物临床试验

批准通知书》，同意按照递交的临床试验方案开展临床试验。详情请查看公司于2021年5月26日在中国证监会指定信息披露

网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

北京博晖创新生物技术集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 20,397,255 2.50% 0 0 0 21,751 21,751 20,419,006 2.50%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 20,397,255 2.50% 0 0 0 21,751 21,751 20,419,006 2.50%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 20,397,255 2.50% 0 0 0 21,751 21,751 20,419,006 2.50%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 796,503,240 97.50% 0 0 0 -21,751 -21,751 796,481,489 97.50%

 1、人民币普通股 796,503,240 97.50% 0 0 0 -21,751 -21,751 796,481,489 97.50%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 816,900,495 100.00% 0 0 0 0 0 816,900,495 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

北京博晖创新生物技术集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

高管锁定股 20,397,255 0 21,751 20,419,006 高管锁定股

"每年第一个交易日解锁持股总数的

25%；董事、监事及高管自离任后，

其股份按照《深圳证券交易所创业板

上市公司规范运作指引》、《上市公司

大股东、董监高减持股份的若干规

定》、《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股

份实施细则》等相关法律、法规进行

管理。"

合计 20,397,255 0 21,751 20,419,006 -- --